REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLLES SE PARE TIRANE
Nr. 25561/1

VENDIM I GJYQTARIT Tk VETEM

Sot, mé& daté 16 Prill 2003, uné Enkela Bajo, gjyqtare prang késaj gjykate, pasi
studiova kérkesén dhe dokumentacionin e paraqitur nga Z. Dritan Hoxha, né cilésing e
administratorit t& shoqgérisé “TOP CHANNEL” SHPK, pér depozitmin ¢ akteve té
personit juridik,

KONSTATOVA SE:

Shogéria “TOP CHANNEL” SHPK é&shts regjistruar si person juridik me vendimin
nr. 25561, daté 29 Mars 2001 t& Gjykatés sé& Shkallgs sé Parg, Tirané. Kapitali fillestar
1 shogérisé &sht& 100.000 Leks. Ortak dhe administrator i vetém i shoqérisé éshtg Z
Dritan Hoxha, shtetas shqiptar, lindur mé 1968, n& Tirang&, Shqipéri, mbajtés i
pasaportes nr. 0161495,

Mg date 04 Prill 2003 Ortaku i Vetém i shoqéris¢ “TOP CHANNEL” SHPK, Z.
Dritan Hoxha vendosi:

Té€ deklarojé t& hapur progesin e shndérrimit t& shogérise “TOP CHANNEL” SHPK
nga shoqéri me pérgjegjési té kufizuar (SHPK) né shoqéri aksionere (SHA);

T¢ miratojé bilancet e dy viteve t& fundit, pérkatésisht 2001 -2002;

T"i kérkoj€é Gjykatés sé Shkallés sé Parg, Tirang emérimin né cilesiné e ckspertit pér
shndérrim t¢ Znj. Irena Pula, e pajisur nga Instituti i Ekspertéve Kontabgl t&
Autorizuar me ligensén nr.20, daté 10.02.2000. Eksperti ngarkohet té& hartojé raportin
¢ shndérrimit, i cili do t't paragitet pér miratim Ortakut t& Vetem.

PER KETO ARSYE:
Pas shqyrtimit t& kérkesés, € cmoj até t& mbéshtetur né ligjin Nr. 7638, date

19.11.1992 “Pér Shoqérité Tregtare” dhe Ligjin Nr. 7667, daté 28.01.1993 “Pér
Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet q& duhen respektuar nga shoqérité tregtare”,



VENDOSA:
Pranimin e Kérkesés;

Depozitimin e vendimit t& Ortakut t& Vetém te shoqgerise “TOP CHANNEL”
SHPK, daté 04 Prill 2003 dhe té bilanceve t& viteve 2001-2002.

Urdhérohet zyra e Regjistrit Tregtar t& b&jé pasqyrimin e ndryshimeve né skedén
pérkatése t& shogérisé.

GIJYQTARE

-




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJ YQESOR TIRANE
Nr. 255612— Vendimi

VENDIM

«] GIYQTARES SE VETME”

Sot me date 8 f03:‘2006, une Gjyqtarja 0{4 W’ , ne Gjykaten €
Shkalles se Pare Tirane mora ne shqyrtim kerkesen € g;i;faiaqilur nga Shoqeria “TOP
CHANNEL” Shpk, perfaqesuar nga Administratori i 82j z. DRITAN HOXHA, per
depozitimin ne rregjistrin tregtar te Vendimit date 24.)03/.2006, te Ortakut te Vetem te
Shogerise;

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 25561 date 29.03.2001 te Gjykates se Shkallgs s¢ Paré
Tirane, eshte rregjistruar si person juridik, Shogeria “TOP CHANNEL”, Shpk. Me
Vendimin date 24.02.2006 te Ortakut te Vetem te Shogqerise eshte vendosur:

1. Té deklarojé te hapur progesin € shndérrimit t& Shogérise nga
Shoqéri me Pérgjegjési & Kufizuar (SH.P.K) n& Shogeri Anonime
(SH.A);

2. Miratimin e bilanceve t& dy viteve t€ fundit (pérkatésisht 2003 dhe
2004);

3. T'i kérkojé Gjykates sé Rrethit Gjyqésor Tirang emérimin né
cilésing e ekspertit pér shndérrim € znj. Irena Pula, € pajisur nga
Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar me Ligensen Nr.20
date  10.02.2000. Eksperti ngarkohet t& hartojé raportin ¢
shndérrimit, 1 cili do t'i paraqitet per miratim Ortakut t& Vetém.

Nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane kerkohet te behet depozitimi i
Vendimit date 24.02.2006 i Ortakut te Vetem te Shogerise “TOP CHANNEL" Shpk,
dhe te behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 dt.19.11.1992 dhe ligjit Nr.7667 dt.28.01.1993,



VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin e Vendimit date 24.02.2006 i Ortakut te Vetem te
Shogerise “TOP CHANNEL?* Shpk per:

I,

Deklarimin e hapur te progesit te shndérrimit t& Shoqgérise nga
Shogéri me Pérgjegjési & Kufizuar (SH.P.K) n& Shogeri Anonime
(SH.A);

Miratimin e bilanceve t& dy viteve t€ fundit (pérkatésisht 2003 dhe
2004};

_ Emérimin né cilésing e ekspertit per shndérrim t& znj. Irena Pula, €

pajisur nga Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar me
Ligensen Nr.20 date 10.02.2000. Eksperti ngarkohet € hartojé
raportin e shndérrimit, | cili do 1’1 paragitet p&r miratim Ortakut t&
Vetém.

- Te behen shenimet perkatese prane rregjistrit tregtar.

- Ndaj vendimit lejohet ankim sipas Iigje&

QTA RS,

k/ .’..' f



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 25561/7 Vendimi

VENDIM
“l GYYQTARES SE VETME”

Sot me date {4 /Y% /2006, une Gjyqtarja & /7”} , ne Gjykaten e
Rrethit Gjyqesor Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paraqiLﬂ nga Shogeria “TOP
CHANNEL” SH.A, perfagesuar nga Drejtori i Pergjithshem i saj z. Enkelejd Joti, per
depozitimin ne rregjistrin tregtar te Vendimit date 24.03.2006, te Ortakut te Vetem te
Shogerise dhe te Vendimit te dates 24.03.2006 te Keshillit Mbikqyres te Shogerise;

KONSTATOVA

Me Vendimin Nr. 25561 date 29.03.2001 te Gjykates se Shkallés s€ Paré
Tirane, eshte rregjistruar si person juridik, Shogeria “TOP CHANNEL”, Shpk. Me
Vendimin e Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane Nr.25561/6 date 08.03.2006 eshte
vendosur depozitimi i Vendimit date 24.02.2006 i Ortakut te Vetem te Shoqerise
“TOP CHANNEL” Shpk per deklarimin e hapur te progesit te shnd&rimit t&
Shogérise nga Shoqéri me Pérgjegjési t&¢ Kufizuar (SH.P.K) n& Shoqeri Anonime
(SH.A); Miratimin e bilanceve t& dy viteve t€ fundit (pérkatésisht 2003 dhe 2004);
Emérimin né cilésing e ekspertit pér shndérrim t€ znj. Irena Pula, e pajisur nga
Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar me Ligensen Nr.20 date 10.02.2000.
Eksperti ngarkohet t& hartojé raportin e shndérrimit, 1 cili do t’i paraqitet pér miratim
Ortakut t& Vet&m.

Me Vendimin e dates 24.03.2006 te Ortakut te Vetem eshte vendosur;

1. Miratimi i Aktit te Ekspertimit t& znj. Irena Pula te dates 11.03.2006, ¢
pajisur nga Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar me Ligensen
Nr.20 date 10.02.2000, caktuar me Vendimin e Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane Nr.25561/6 date 08.03.2006 per shnderrimin e
Shogerise nga Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar né Shogeri
Anonime.

2. Shnderrimin e Shogerise nga Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar né
Shogeri Anonime, “TOP CHANNEL” SH.A.

3. Miratimi nga Ortaku [ Vetgém 1 Statutit te Shoqerise “TOP
CHANNEL” SH.A, ge i bashkelidhet vendimit te Ortakut te Vetem.

4, T'i kérkojé Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Tirané pasqyrimin e ketyre
ndryshimeve ne Aktin e Themelimit dhe Statutin ¢ Shogqerise,

Me Vendimin e dates 24.03.2006 te Keshillit Mbikgyres te Shoqerise eshte
vendosur:

1. Zgjedhja Kryetar i Keshillit Mbikqyres te Shogerise “TOP CHANNEL”
SH.A, z. Alban Jaho,

2. Zgjedhja Zevendeskryetar i Keshillit Mbikqyres te Shoqerise “TOP
CHANNEL” SH.A, z. Filip Cakuli.



3. Emerimi Drejtor i Pergjithshem te Shoqerise “TOP CHANNEL” SH.A,
z.Enkelejd Joti.

Nga Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane kerkohet te behet depozitimi i
- Vendimit date 24.03.2006, te Ortakut te Vetem te Shoqerise dhe i Vendimit te dates
' 24.03.2006 te Keshillit Mbikqyres te Shogerise, dhe te behen ndryshimet perkatese ne
Rregjistrin Tregtar. '
Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PERKETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 dt.19.11.1992 dhe ligjit Nr.7667 dt.28.01.1993,

VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin ¢ Vendimit date 24.03.2006 te Ortakut te Vetem me te cilin
eshte vendosur:

1. Miratimi i Aktit te Ekspertimit t& znj. lrena Pula te dates 11.03.2006, ¢
pajisur nga Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar me Ligensen
Nr.20 date 10.02.2000, cakiuar me Vendimin ¢ Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane Nr.25561/6 date 08.03.2006 per shnderrimin €
Shogerise nga Shogeri me Pergjegjesi te Kufizvar n€ Shogeri
Anonime.

2. Shnderrimin ¢ Shogerise nga Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar né
Shogeri Anonime, “TOP CHANNEL” SH.A.

3. Miratimi nga Ortaku [ Vetém i Statutit te Shogerise “TOP
CHANNEL” SH.A, ge i bashkelidhet vendimit te Ortakut te Vetem.

4. T’i kérkojé Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirané pasqyrimin e ketyre
ndryshimeve ne Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin e Shogerise.

- Depozitimin ¢ Vendimit ¢ dates 24.03.2006 te Keshillit Mbikqgyres te
Shogerise me te cilin eshte vendosur:

|. Zgjedhja Kryetar i Keshillit Mbikqyres te Shoqerise “TOP
CHANNEL” SH.A, z. Aiban Jaho.

2. Zgjedhja Zevendeskryetar i Keshillit Mbikgyres te Shogerise *ToP
CHANNEL” SH.A, z. Filip Cakuli.

3. Emerimi Drejtor i Pergjithshem te Shogerise “TOP CHANNEL”
SH.A, z.Enkelejd Joti.

- Te behen shenimet perkatese prane rregjistrit tregtar per pasqyrimin ¢ ketyre
ndryshimeve ne Aktin e Themelimit dhe Statutin e Shogerise.

- Ndaj vendimit lejohet ankim sipas ligjes.

GIYQTARE

otk /7



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TOP CHANNEL” Shpk
TIRANE

VENDIM
L
ORTAKUT TE VETEM

Date 24.02.2006

Ne qytetin ¢ Tiranes, sot me date 24.02.2006, une ortaku 1 vetem i
Shogerise “TOP CHANNEL” Shpk, DRITAN HOXHA, duke pare se
nuk jane vazhduar procedurat per shnderrimin ¢ Shoqerise nga SHPK ne
SHA, te vendosur me Vendimin e dates 09.04.2003 te Ortakut te Vetem,
miratuar me Vendimin ¢ Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr.25561/1
date 16.04.2003, dhe duke gene ne dijeni te kerkesave te ligjit, ne rastet €
shnderrimit te Shogerise ne nje forme tjeter, per miratimin paraprak te
bilanceve te dy viteve te fundit, mora ne shqyrtim rendin e dites si me
poshte:

1. Diskutimi dhe miratimi I deklarimit te hapjes sé progesit &
shndérrimit t& Shogérise nga Shoqéri me Pérgjegjési t€ Kufizuar
(SH.P.K) né Shogeri Anonime (SH.A);

2. Diskutimi dhe miratimi nga Ortaku I Vetém i bilanceve t&¢ dy
viteve t& fundit (pérkatésisht 2003 dhe 2004);

3. T’i kérkojé Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Tirang emérimin né
cilésing e ekspertit pér shndérrim t& znj. Irena Pula, e pajisur
nga Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar me Licensen
Nr.20 date 10.02.2000. Eksperti ngarkohet té hartoj¢ raportin e
shndérrimit, I cili do t’i paragitet pér miratim Ortakut t& Vetém.

Pasi shqyrtova pikat e rendit t& dités, uné Ortaku i Vetém

VENDOSA

1. Té deklarojé te hapur progesin ¢ shndérrimit € Shoqérise nga
Shoqéri me Pérgjegjési 1€ Kufizuar (SHP.K) né Shogqeri
Anonime (SH.A);



2. Miratimin e bilanceve té dy viteve t& fundit (pérkatésisht 2003
dhe 2004);

3. T’i kérkojé Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirané emérimin né
cilésing e ekspertit pér shndérrim t¢ znj. Irena Pula, e pajisur
nga Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar me Ligensen
Nr.20 date 10.02.2000. Eksperti ngarkohet t& hartojé raportin e
shndérrimit, I cili do t'i paraqitet p&r miratim Ortakut t& Vetém.

ORTAKU1 VETEM

DRITAN HOXHA

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

VERTETIM

Vertetohet se sot me dateJ#.02.2006, ne Zyren e Noterise Tirane, u paraqit z.
DRITAN HOXHA, i datelindjes 1968, me shtetesi dhe kombesi shqiptare, banues ne
Tirane, me pasaporten 0161495, madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar
ortak i vetem i Shogerise “TOP CHANNEL” Shpk , i cili me deklaroi se sa siper eshte
nje vendim i Ortakut te Vetem te Shogerise “TOP CHANNEL™ shpk, e nenshkroi
tregullisht para meje dhe une noteri e vertetoj ate konform ligjit si me poshte.

NOTER

NOTER
ARTAN TRESKA
RR.BAJRAM CURR|
L.0BB2144355.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TOP CHANNEL” SH.P.K
TIRANE

VENDIM
ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE "TOP CHANNEL” SH.P.K.

Sot me date 27.12.2005 une, Dritan HOXHA me cilesine e Ortakut te
Vetem te Shogerise “TOP CHANNEL" SH.P.K:

VENDOSA:

1. Ndryshimin e kohezgjatjes te veprimtarise te shogerise.

2. Afati i veprimtarise se shogerise ndryshon nga 20 vjet ne mbi dhjete
viet.

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor

Tirane.

ORTAKU I VETEM
I SHOQERISE “TOP CHANNEL” SH.P.K
Dritan HOXHA
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